

# Premier Mateusz Morawiecki z wizytą w Powiecie Hajnowskim

Dziś (02.07) region Puszczy Białowieskiej odwiedził Premier RP Mateusz Morawiecki. Prezes Rady Ministrów spotkał się z mieszkańcami oraz przedstawicielami samorządów lokalnych. W spotkaniu brali także udział Wojewoda Podlaski Bohdan Józef Paszkowski oraz podlascy parlamentarzyści: Mieczysław Kazimierz Baszko oraz senator Jacek Bogucki.

Podczas spotkania Premier Mateusz Morawiecki podkreślił konieczność zachowania harmonii między społeczeństwem a gospodarką oraz równowagi pomiędzy potrzebami człowieka i przyrody. "Społeczeństwo i gospodarka to jedno. Przyroda i gospodarka też powinny być w harmonii tak jak tutaj, w Hajnówce. Harmonia, którą widzimy na hajnowskim herbie to sztuka prowadzenia działań dla dobra mieszkańców w samorządzie i w kraju. Dziękuję samorządowcom, że dokonujecie wysiłków, żeby utrzymać tę równowagę. Dla nas to program na wiele lat - utrzymać harmonię, utrzymać spokój społeczny, równowagę przy rosnącym dobrobycie, przy dbałości o naturę i wyjątkową przyrodę. Równowaga to motyw przewodni naszego działania, ale żeby tak było, trzeba inwestować. Stąd, jak powiedział Pan Starosta podczas rozmowy, potrzebne są tutaj inwestycje" - mówił Premier Mateusz Morawiecki.

W ocenie Pana Premiera kołem zamachowym dla rozwoju gospodarki jest Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych. W ramach Programu zostaną przeznaczone środki na dotacje dla gmin, powiatów i miast; Fundusz to "Tarcza dla samorządów".

W ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, Powiat Hajnowski otrzymał promesę o wartości **2 146 823, 00 zł** na inwestycje. Łącznie samorządy z Powiatu Hajnowskiego otrzymały ponad 8,7 mln złotych. Symboliczną promesę Staroście Hajnowskiemu oraz przedstawicielom samorządów gminnych z regionu przekazał Prezes Rady Ministrów Mateusz Morawiecki.

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepmo podczas spotkania z Premierem Mateuszem Morawieckim oraz Wojewodą Podlaskim Bohdanem Józefem Paszkowskim - obecnym na spotkaniu z samorządowcami i mieszkańcami, podziękował za wsparcie dla Regionu Puszczy Białowieskiej, wolę współpracy i obecność Premiera w Powiecie Hajnowskim. Starosta podziękował również Wojewodzie Podlaskiemu, Panu Bohdanowi Józefowi Paszkowskiemu, za zaangażowanie i wsparcie samorządów w czasie epidemii COVID-19. "Jako pierwsi w Województwie Podlaskim organizowaliśmy zbiorową kwarantannę, dzięki wsparciu Pana Wojewody i podległych jemu służb zdaliśmy ten trudny egzamin. Panu Premierowi dziękuję za spotkanie i przywiezienie dobrych wieści dla społeczności lokalnej, którą mam zaszczyt reprezentować" - podkreślił Starosta Andrzej Skiepmo.

Katarzyna Miszczuk